
 

 

 

POSTANOWIENIE NR  21/2017 
 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 
 

z dnia  25 października 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Chojnicach 
 
 

 Na podstawie art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089) postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Chojnicach Panią Martynę Annę 

Fałczyńską z powodu zrzeczenia się członkostwa w komisji. 

 

§ 2 

 

Do składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Chojnicach powołuje się Pana Jerzego 

Świerczewskiego, spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców Miasta 

Chojnice. 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Słupsku 
 

/-/ Marek Lagut 
 

 


